:

" 411
,,:,

aî:aIT=rru{;'Å
PREFËITURA MUNICIPÅL PË

{* Construindo novrrs cðminhos *

ATA ,NTERNA OA AUÁUSí DOS DOCUMENTOS DE HAB\LTTAçÃO DA TOMADA DE qREçOS N. e

2023,07,004TP

Objeto da Licitação: Contratação de empresa para Serviço de Manutenção da Fossa no
Bairro de Gereraú, no município de ltaitinga/Ce., conforme projeto básico e demais anexos
do edital.

Aos 11 (ONZEI dia do mês de Abril do ano de dois mil e vinte e três, às 13:00 (treze horas),
reuniu-se a Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura de ltaitinga, Estado do Ceará, na sala

de reunião da mesma, localizada na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - ltaitinga -
Ceará., composta pelos seguintes membros: Francisco Arnaldo Brasileiro - Presidente,
Hiderval da Silva Sousa e Rosiana Assunção Rangel, como Membros, para analisar os

documentos de habilitação referentes a TOMADA DE PREçOS n" 2023,07.004 TP. O

Presidente stra que a em resa artici ante é

Em seguida, a Presidente declarou que já se encontra de posse do parecer emitido pela

Engenharia, relativo à análise técnica dos Documentos de Habilitação. Após, iniciou a devida
análise da documentação supracitada e após argumentações e considerações, por votação
unânime, declara o que segue: apurou-se que a empresa: P(1) NASCENTE CONSTRUçÖES

LTDA EPP., foi considerada HABILITADA, haja vista ter cumprido todas as exigências
editalícias. Assim, após a publicação, fica aberto o prazo recursal para apresentação das
possíveis razões e contrarrazões, conforme art. L09 da Lei 8.666/93, estando os autos à

disposição dos interessados para vistas. Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrada a

presente sessão interna, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos membros da Comissão de Licitação - CPL. ltaitinga, Ceará, em

1L de Abril de 2023, às L3h18min.

NASCENTE CONSTRU Ões rroR ePP 15.372.706/000ý5L

Presidente: Francisco Arnaldo Brasileiro

Membro Hiderval da Silva Sousa

Membro: 4Rosiana Assunção Rangel

t t t a a

ÿ Av. Cel. Virgílio, Távora, 171Õ, ltoitinga - Ce

q" (8s) 3377-1361

¡st prefeitu rníclitoltlnga.ce,gov.br

€þ www.itaitilr ga.ee.gov.ì:r

a I a